12584

[announce:12584] 【検査部】イオン化カルシウム 検査中止のお知らせ

2025/11/28

検査部Alert

関係各位

2025年 11月 28日

検査部 部長 長尾美紀

イオン化カルシウム 検査中止のお知らせ

平素は検査部検体検査に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

このたび、掲題の検査項目(外注)について検査中止となります。

診療科のみなさまには、ご理解いただきますようお願いいたします。

● 検査中止日

　2025年 12月 4日 (木) より

● 中止となる検査項目

　イオン化カルシウム(月間 約20件)

● 検査場所

　外注検査(LSIメディエンス)

● 問い合わせ先

　検査部外注デスク：内線 3764

　検査部サポ−トライン： PHS 2147

　検査部：増田(PHS 2144)・山本(PHS 82030)・橋本(PHS 2141)

1 ページ